



Prefeitura Municipal de Arapoti

Resultado processo nr.: 17/2016

Modalidade: Pregão

Data Abertura: 22/01/2016

Data Publicação:

Data Adjudicação: 14/04/2016

7930 EDINILSON DE MENEZES ME

Lote 1 - MATERIAIS E SERVIÇOS

Produto	Quantidade	Vlr.Unitário	Vlr.Total
ABRACADEIRA DE METAL AJUSTAVEL	40	R\$ 0,6900	R\$ 27,60
ACOPLAMENTO CZ BASIC SUGADOR UNIK KAVO	10	R\$ 6,6300	R\$ 66,30
ADAPTADOR PARA DEIONIZADOR	5	R\$ 19,6400	R\$ 98,20
ADAPTADOR SUGADOR ALTA POTENCIA DABI	12	R\$ 21,4700	R\$ 257,64
ADAPTADOR SUGADOR SALIVA DABI	15	R\$ 18,5300	R\$ 277,95
ANEIS PARA COMPRESSOR ODONTOLOGICO	30	R\$ 33,2100	R\$ 996,30
ANEL DE SILICONE PORTA 19L CRISTOFOLI	2	R\$ 23,1400	R\$ 46,28
ANEL VEDACAO SILICONE VT 21 CRISTOFOLI	15	R\$ 15,0400	R\$ 225,60
ARRUELA DE ACABAMENTO ESPELHO DO REFLETOR DABI	8	R\$ 1,6800	R\$ 13,44
ARRUELA SENSOR AUTOCLAVE 19L DABI	4	R\$ 1,9400	R\$ 7,76
ARRUELA TEFLON AUTOCLAVE DABI	4	R\$ 2,2800	R\$ 9,12
BACIA EM CERAMICA DA UNIDADE AUXILIAR DABI	2	R\$ 39,1200	R\$ 78,24
BANDEJA PARA EQUIPO ODONTOLOGICO DABI	5	R\$ 23,9500	R\$ 119,75
BASE ABS MINI BIVOLT CRISTOFOLI	10	R\$ 15,6500	R\$ 156,50
BASE PARA REFLETOR DA MARCA KAVO	5	R\$ 16,0200	R\$ 80,10
BIELA PARA COMPRESSOR ODONTOLOGICO	8	R\$ 62,4600	R\$ 499,68
BLOCO DE ACIONAMENTO PNEUMATICO D700 DABI	2	R\$ 62,2800	R\$ 124,56
BOBINA SOLENOIDE DE FERRO PARA AUTOCLAVE	10	R\$ 29,2000	R\$ 292,00
BOBINA ASCOVAL 127V DABI	10	R\$ 20,2100	R\$ 202,10
BOBINA ASCOVAL 220V DABI	10	R\$ 20,2100	R\$ 202,10
BOBINA SOLDADA DANFOS 127V CRISTOFOLI	6	R\$ 25,3400	R\$ 152,04
BOBINA SOLDADA DANFOS 220V CRISTOFOLI	6	R\$ 25,3400	R\$ 152,04
BOBINA SOLENOIDE AUTOCLAVE DABI 19L DABI	6	R\$ 28,4700	R\$ 170,82
BOBINA SOLENOIDE DE AGUA DABI	15	R\$ 15,7700	R\$ 236,55
BOBINA SOLENOIDE DE FERRO PARA AUTOCLAVE	4	R\$ 29,0600	R\$ 116,24
BOMBA PERISTÁLTICA PROFIJET	1	R\$ 13,9800	R\$ 13,98
BORRACHA DA PORTA AUTOCLAVE DABI 19L	2	R\$ 22,7000	R\$ 45,40
BORRACHA DE VEDACAO PARA CANETA DABI	20	R\$ 1,3800	R\$ 27,60
BORRACHA DE VEDACAO PARA CANETA DE ALTA ROTACAO	20	R\$ 0,8600	R\$ 17,20
BORRACHA DE VEDACAO PARA MICROMOTOR	20	R\$ 0,8600	R\$ 17,20
BORRACHA DE VEDACAO PARA MICROMOTOR	20	R\$ 8,6100	R\$ 172,20
BORRACHA DE VEDACAO PARA PEDAL DABI	20	R\$ 1,6400	R\$ 32,80
BORRACHA EM SILICONE PARA SELADORA	20	R\$ 11,1800	R\$ 223,60
BORRACHA SUGADOR DABI	30	R\$ 3,2600	R\$ 97,80
BOTAO DE ACIONAMENTO DA PISTOLA	6	R\$ 6,1800	R\$ 37,08
BOTAO DE ACIONAMENTO DA PISTOLA DO	4	R\$ 6,1100	R\$ 24,44
BOTAO DE AGUA SERINGA D700 DABI	20	R\$ 10,3200	R\$ 206,40
BOTAO DE AGUA SERINGA KAVO	20	R\$ 10,3200	R\$ 206,40
BOTAO DE AR SERINGA D700 DABI	20	R\$ 10,3200	R\$ 206,40
BOTAO DE AR SERINGA KAVO	20	R\$ 10,3200	R\$ 206,40
BOTAO DE COMANDO SELADORA 300X8 220V CRISTOFOLI	3	R\$ 6,4600	R\$ 19,38
BOTAO DE REGULAGEM DE TEMPO PARA FOTOPOLIMERIZADOR	3	R\$ 7,3200	R\$ 21,96
BOTAO DE REGULAGEM DE TEMPO PARA FOTOPOLIMERIZADOR	3	R\$ 6,9900	R\$ 20,97

BOTAO LIGA DESLIGA EM PLASTICO PARA AUTOCLAVE	2	R\$ 5,6000	R\$ 11,20
BOTAO LIGA DESLIGA EM PLASTICO PARA SELADORA	5	R\$ 6,4600	R\$ 32,30
BOTAO LIGA DESLIGA PARA FOTOPOLIMERIZADOR	3	R\$ 6,4600	R\$ 19,38
BOTAO LIGA DESLIGA PARA FOTOPOLIMERIZADOR	3	R\$ 5,6000	R\$ 16,80
BOTAO LIGA DESLIGA PARA FOTOPOLIMERIZADOR	5	R\$ 5,6000	R\$ 28,00
BOTAO LIGA DESLIGA PARA FOTOPOLIMERIZADOR	8	R\$ 3,4500	R\$ 27,60
BRACO CHIFRE EM PLASTICO BRANCO	4	R\$ 20,8700	R\$ 83,48
BUCHA PARA CANETA DE ALTA ROTACAO	10	R\$ 3,1900	R\$ 31,90
BUCHA PARA CANETA DE ALTA ROTACAO	10	R\$ 1,3900	R\$ 13,90
BUCHA PARA CANETA DE ALTA ROTACAODA	10	R\$ 1,3200	R\$ 13,20
CABECA PARA CANETA DE ALTA ROTACAO	10	R\$ 28,7200	R\$ 287,20
CABECA PARA CANETA DE ALTA ROTACAO	10	R\$ 35,6600	R\$ 356,60
CABECA PARA CANETA DE ALTA ROTACAO	10	R\$ 37,7300	R\$ 377,30
CABECA PARA CONTRA ANGULO EM METAL	10	R\$ 31,8000	R\$ 318,00
CABECA PARA CONTRA ANGULO EM METAL	10	R\$ 29,9800	R\$ 299,80
CABECA PARA CONTRA ANGULO EM METAL	15	R\$ 31,4200	R\$ 471,30
CABECOTE COMPLETO COMPRESSOR GSM FIAC	8	R\$ 199,1000	R\$ 1.592,80
CABECOTE PARA APARELHO DE RAIOS X	2	R\$ 325,3000	R\$ 650,60
CABECOTE PARA APARELHO DE RAIOS X DA MARCA GNATUS	2	R\$ 377,2600	R\$ 754,52
CABECOTE PARA REFLETOR KAVO COMPLETO	3	R\$ 124,2300	R\$ 372,69
CABEÇA CONTRA-ÂNGULO COMPLETA KAVO	5	R\$ 62,6700	R\$ 313,35
CABO DE ENERGIA 4 6MM	10	R\$ 7,4000	R\$ 74,00
CABO DE ENERGIA PARA FOTOPOLIMERIZADOR DE 6MM	5	R\$ 7,0800	R\$ 35,40
CABO ESPIRALADO RX DABI	3	R\$ 8,0000	R\$ 24,00
CAMISA DO MICROMOTOR DABI	10	R\$ 26,3900	R\$ 263,90
CANETA DE ULTRASSOM PROFIJET	1	R\$ 147,3100	R\$ 147,31
CANETA JATO DE PÓ	1	R\$ 35,7800	R\$ 35,78
CANO DE AGUA INTERNO EM METAL PARA CANETA	10	R\$ 8,6100	R\$ 86,10
CANO DE AGUA INTERNO EM METAL PARA MICROMOTOR	5	R\$ 8,6100	R\$ 43,05
CANO DE AGUA INTERNO EM METAL PARA MICROMOTOR	5	R\$ 11,1100	R\$ 55,55
CANO DE AGUA INTERNO EM METAL PARA MICROMOTOR	10	R\$ 8,6100	R\$ 86,10
CAPA CANETA DE ULTRASSOM	10	R\$ 7,9300	R\$ 79,30
CAPACITOR GSM COMPRESSOR F154 FIAC	8	R\$ 34,8100	R\$ 278,48
CAPACITOR PARA COMPRESSOR ODONTOLOGICO	10	R\$ 12,8600	R\$ 128,60
CAPACITOR PARA COMPRESSOR ODONTOLOGICO	10	R\$ 31,7900	R\$ 317,90
CARCACA DA PISTOLA DO FOTOPOLIMERIZADOR	2	R\$ 8,6300	R\$ 17,26
CARCACA DA PISTOLA DO FOTOPOLIMERIZADOR	2	R\$ 21,5400	R\$ 43,08
CARCACA DA PISTOLA DO FOTOPOLIMERIZADOR	3	R\$ 20,8600	R\$ 62,58
CARTER COMPRESSOR F154 FIAC	8	R\$ 37,1300	R\$ 297,04
CARTER COMPRESSOR GSM 180 FIAC	8	R\$ 54,0600	R\$ 432,48
CARTER COMPRESSOR VS244 FIAC	8	R\$ 52,7200	R\$ 421,76
CHAVE LIGA DESLIGA PARA AMALGAMADOR	2	R\$ 5,6000	R\$ 11,20
CHAVE SELETORA DE FUNCOES COMO TEMPERATURA TIMER	10	R\$ 40,4800	R\$ 404,80
CHAVE SELETORA DE POTÊNCIA ULTRASSOM	1	R\$ 11,6100	R\$ 11,61
CHAVE SELETORA LIGA/DESLIGA PROFIJET	1	R\$ 11,9100	R\$ 11,91
CHICOTE DO REFLETOR DABI	15	R\$ 6,8800	R\$ 103,20
CILINDRO COMPRESSOR F154 FIAC	8	R\$ 22,0300	R\$ 176,24
CILINDRO COMPRESSOR GSM 180 FIAC	8	R\$ 52,4400	R\$ 419,52
CILINDRO COMPRESSOR VS244 FIAC	8	R\$ 52,4400	R\$ 419,52
CIRCUITO C CABO ALIM MINI BIV CRISTOFOLI	15	R\$ 14,6500	R\$ 219,75
CIRCUITO DISPLAY VTP 12 21 BIV CRISTOFOLI	15	R\$ 25,6300	R\$ 384,45
CJ EIXO PRINCIPAL DO CONTRA ANGULO DABI	20	R\$ 39,1000	R\$ 782,00
CJ ESPELHO DO REFLETOR DABI	5	R\$ 35,6700	R\$ 178,35
CJ RESERVATORIO DE AGUA DABI	10	R\$ 10,2200	R\$ 102,20

CJ RESISTENCIA SELADORA CRISTOFOLI	8	R\$ 11,9500	R\$ 95,60
CJ RODIZIOS RX DABI	5	R\$ 6,0600	R\$ 30,30
CJ SUPORTE DE PONTAS EQUIPO DABI	10	R\$ 17,6300	R\$ 176,30
CJ SUPORTE PROTETOR VERSA DABI	10	R\$ 9,5300	R\$ 95,30
COMPONENTE DA PLACA ELETRONICA CI CIRCUITO	10	R\$ 67,0900	R\$ 670,90
CONE DE PLASTICO PARA APARELHO DE RAIOS X	2	R\$ 37,1400	R\$ 74,28
CONE DE PLASTICO PARA APARELHO DE RAIOS X	2	R\$ 26,2400	R\$ 52,48
CONECTOR FCL C CAPACITOR AUTOCLAVE CRISTOFOLI	15	R\$ 5,0600	R\$ 75,90
CONTACTORA COM ARME DESARME PARA BOMBA A VACUO	2	R\$ 47,5500	R\$ 95,10
CONTACTORA DE ARME DESARME PARA COMPRESSOR	8	R\$ 51,7800	R\$ 414,24
CONTACTORA DE ARME DESARME PARA COMPRESSOR	10	R\$ 39,9700	R\$ 399,70
CONTACTORA DE ARME DESARME PARA COMPRESSOR	10	R\$ 51,1400	R\$ 511,40
COPO SEPARADOR DE DETRITOS DABI	12	R\$ 10,5700	R\$ 126,84
CUBA EM INOX EXTERNA PARA AUTOCLAVE	1	R\$ 277,4100	R\$ 277,41
CUBA EM INOX EXTERNA PARA AUTOCLAVE	3	R\$ 276,6100	R\$ 829,83
CUSPIDEIRA EM CERAMICA BRANCA	1	R\$ 28,3300	R\$ 28,33
CUSPIDEIRA EM CERAMICA BRANCA	2	R\$ 59,5800	R\$ 119,16
CUSPIDEIRA EM CERAMICA BRANCA PARA CADEIRA	2	R\$ 32,3100	R\$ 64,62
DISCO VALCULA COMPRESSOR F154 FIAC	15	R\$ 23,3600	R\$ 350,40
DISPAREADOR EXTERNO COM BOTAO ACIONADOR	2	R\$ 51,6000	R\$ 103,20
DISPLAY COM TELA PARA AUTOCLAVE	5	R\$ 41,1800	R\$ 205,90
DISPLAY DIGITAL AUTOCLAVE 42L SERCON	5	R\$ 123,2100	R\$ 616,05
DISPLAY MOSTRADOR COM MEMBRANA PARA AUTOCLAVE	5	R\$ 26,4000	R\$ 132,00
EIXO DIANTEIRO DABI	15	R\$ 36,3700	R\$ 545,55
ELEMENTO FILTRANTE PARA COMPRESSOR FIAC	15	R\$ 4,7700	R\$ 71,55
ENCOSTO DE CABECA PADRAO KAVO	6	R\$ 71,2700	R\$ 427,62
ENCOSTO EM FERRO PARA CADEIRA	4	R\$ 64,7800	R\$ 259,12
ENROLAMENTO MOTOR BOMBA DE VÁCUO SERCON	1	R\$ 68,9800	R\$ 68,98
ENROLAMENTO MOTOR ELETRICO 2HP	10	R\$ 81,8600	R\$ 818,60
ESPELHO DO REFLETOR KAVO	5	R\$ 49,0900	R\$ 245,45
ESTOFAMENTO DO ASSENTO PARA CADEIRA	4	R\$ 103,4200	R\$ 413,68
ESTOFAMENTO DO ASSENTO PARA CADEIRA	4	R\$ 100,9700	R\$ 403,88
ESTOFAMENTO DO ASSENTO PARA CADEIRA	4	R\$ 97,4500	R\$ 389,80
ESTOFAMENTO DO ENCOSTO PARA CADEIRA	4	R\$ 88,6800	R\$ 354,72
ESTOFAMENTO DO ENCOSTO PARA CADEIRA	4	R\$ 83,6000	R\$ 334,40
ESTOFAMENTO DO ENCOSTO PARA CADEIRA	4	R\$ 86,2000	R\$ 344,80
ESTOFAMENTO PARA MOCHO	5	R\$ 32,8600	R\$ 164,30
ESTOFAMENTO PARA MOCHO	10	R\$ 36,6200	R\$ 366,20
FILTRO DE AR PARA COMPRESSOR ODONTOLOGICO	15	R\$ 33,3400	R\$ 500,10
FILTRO DO DEIONIZADOR PERMUTION	3	R\$ 61,9500	R\$ 185,85
FILTRO SEPARADOR DE DETRITOS DABI	40	R\$ 5,8300	R\$ 233,20
FITA TERMICA PARA SELADORA DA MARCA ODONTOBRAS	15	R\$ 5,5100	R\$ 82,65
FUSIVEL DE 10 AMPERES P EQUIPAMENTO ODONTOLOGICO	10	R\$ 0,8600	R\$ 8,60
FUSIVEL DE 15 AMPERES P EQUIPAMENTO ODONTOLOGICO	10	R\$ 0,8600	R\$ 8,60
FUSIVEL DE 20 AMPERES P EQUIPAMENTO ODONTOLOGICO	10	R\$ 0,8600	R\$ 8,60
FUSIVEL DE 25 AMPERES P EQUIPAMENTO ODONTOLOGICO	10	R\$ 0,8600	R\$ 8,60
FUSIVEL DE 5 AMPERES PARA EQUIPAMENTO ODONTOLOGICO	5	R\$ 0,8600	R\$ 4,30
GABINETE PSCRISTAL MINI CRISTOFOLI	10	R\$ 13,9400	R\$ 139,40
GUARNICAO DE BORRACHA PARA VEDACAO PARA AUTOCLAVE	10	R\$ 10,6500	R\$ 106,50
GUARNICAO DE BORRACHA PARA VEDACAO PARA AUTOCLAVE	20	R\$ 86,2400	R\$ 1.724,80
GUARNICAO DE VEDACAO DIGITALE	15	R\$ 24,6500	R\$ 369,75
GUARNICAO EM BORRACHA PARA AUTOCLAVE	3	R\$ 30,5200	R\$ 91,56
GUARNICAO EM BORRACHA PARA AUTOCLAVE	10	R\$ 26,9300	R\$ 269,30
GUARNICAO TERMINAL 2 FUROS DABI	30	R\$ 1,6400	R\$ 49,20

GUARNIÇÃO DE BORRACHA AUTOCLAVE 42L SERCON	5	R\$ 44,6800	R\$ 223,40
HASTE DE VIBRACAO DE METAL PARA AMALGA ADOR	5	R\$ 10,2500	R\$ 51,25
HASTE DE VIBRACAO DE METAL PARA AMALGADOR	5	R\$ 10,1300	R\$ 50,65
HORAS TECNICAS DA PRESTACAO DE SERVICOS	200	R\$ 49,1000	R\$ 9.820,00
INJETOR KAVO	1	R\$ 11,3300	R\$ 11,33
JOGO DE ANEIS F154 FIAC	20	R\$ 44,1400	R\$ 882,80
JOGO DE JUNTAS F154 FIAC	20	R\$ 16,9900	R\$ 339,80
JOGO DE JUNTAS GSM 180 FIAC	20	R\$ 7,5000	R\$ 150,00
JOGO DE VALVULAS PARA COMPRESSOR ODONTOLOGICO	10	R\$ 29,4900	R\$ 294,90
KIT ANEL E TAMPA DO PEDAL DABI	30	R\$ 8,9300	R\$ 267,90
KIT APLIC ODONTO 2000ML DABI	15	R\$ 8,9700	R\$ 134,55
KIT BIELA PISTAO E ANEIS GSM 180 FIAC	15	R\$ 98,8600	R\$ 1.482,90
KIT CABO DE ALIMENTACAO VT VTP 12 21 CRISTOFOLI	20	R\$ 9,8900	R\$ 197,80
KIT CIRCUITO ELETRONICO NOVO VT 12 21 C ADAPTADOR	20	R\$ 93,9800	R\$ 1.879,60
KIT CIRCUITO MINI INCUBADORA CRISTOFOLI	5	R\$ 19,2700	R\$ 96,35
KIT DE ADAPTAÇÃO LÂMPADA H3 KAVO	5	R\$ 22,6500	R\$ 113,25
KIT FILTRO DE AR PROFIJET	1	R\$ 19,9900	R\$ 19,99
KIT FLUXOMETRO BELTEC	10	R\$ 30,9600	R\$ 309,60
KIT LIMPICLAVE DETERGENTE PARA LIMPEZA DABI	15	R\$ 8,4600	R\$ 126,90
KIT MANUTENCAO DE TAMPA VT 21 AZUL CRISTOFOLI	20	R\$ 69,4900	R\$ 1.389,80
KIT PAINEL VT 21 AZUL CRISTOFOLI	20	R\$ 24,5700	R\$ 491,40
KIT PLACA DE VALVULA GSM 180 FIAC	15	R\$ 43,1600	R\$ 647,40
KIT RODIZIO PARA EQUIPO KART DABI	15	R\$ 4,8800	R\$ 73,20
KIT ROLAMENTO E ANEL CANETA KAVO	20	R\$ 17,3200	R\$ 346,40
KIT ROTOR E ROLAMENTO CANETA KAVO	20	R\$ 47,2800	R\$ 945,60
KIT TERMINAL COM SPRAY DABI	15	R\$ 22,7200	R\$ 340,80
KIT TERMINAL COM SPRAY KAVO	15	R\$ 21,2400	R\$ 318,60
KIT TERMOSTATO CERAMICO FREZADO VT VTP21L	20	R\$ 23,1300	R\$ 462,60
KIT TERMOSTATO CERAMICO VT VTP21L CRISTOFOLI	20	R\$ 16,3600	R\$ 327,20
KIT TERMOSTATO LAMINADO VT VTP CRISTOFOLI	20	R\$ 12,6100	R\$ 252,20
KIT ULTRALUX ELETRONIC DABI	10	R\$ 79,9200	R\$ 799,20
LAMPADA 12V 55W REFLETOR DABI	30	R\$ 6,5800	R\$ 197,40
LAMPADA 12V 75W FOTOPOLEMERIZADOR DABI	30	R\$ 20,3900	R\$ 611,70
LIVRO CONTROLE	8	R\$ 5,1700	R\$ 41,36
MANGUEIRA CANETA JATO DE PÓ PROFIJET	1	R\$ 13,0100	R\$ 13,01
MANGUEIRA PARA SUGADOR CZ DABI	100	R\$ 1,1100	R\$ 111,00
MANOMETRO DE COMPRESSOR FIAC	10	R\$ 10,5300	R\$ 105,30
MANOMETRO PEQUENO PARA AUTOCLAVE	10	R\$ 17,1600	R\$ 171,60
MANOMETRO PEQUENO PARA AUTOCLAVE	15	R\$ 17,1600	R\$ 257,40
MANÍPULO AUTOCLAVE DABI 19L	2	R\$ 166,9700	R\$ 333,94
MICRO SWITCH DE METAL	20	R\$ 5,2600	R\$ 105,20
MICRO SWITCH DE PLASTICO PARA PLACA DE COMANDO	20	R\$ 7,4100	R\$ 148,20
MICRORREDUTOR ELETRICO DO ASENTADO DA CADEIRA	10	R\$ 248,3500	R\$ 2.483,50
MICRORREDUTOR ELETRICO DO ENCOSTO DA CADEIRA	15	R\$ 211,9100	R\$ 3.178,65
MICRORREDUTOR PARA ASSENTADO DA CADEIRA	10	R\$ 212,7200	R\$ 2.127,20
MICRORREDUTOR PARA ENCOSTO DA CADEIRA	10	R\$ 212,9600	R\$ 2.129,60
MOTOR BOMBA VÁCUO SERCON	1	R\$ 93,2100	R\$ 93,21
MOTOR PARA BOMBA DE VACUO DA MARCA ACME	2	R\$ 153,7500	R\$ 307,50
PACOTE 180 TC HEATHER DISCO CRISTOFOLI	20	R\$ 1,0500	R\$ 21,00
PASTA TERMICA 50G CRISTOFOLI	10	R\$ 8,5000	R\$ 85,00
PASTA TERMINA 50GR CRISTOFOLI	15	R\$ 6,5900	R\$ 98,85
PEDAL ACIONADOR PARA TORNEIRA COM PEDAL	10	R\$ 29,6000	R\$ 296,00
PEDAL EMBORRACHADO PRETO PARA COMANDO DA CADEIRA	10	R\$ 90,8300	R\$ 908,30
PEDAL P TORNEIRA DE AGUA CRISTOFOLI	10	R\$ 27,1800	R\$ 271,80

PEDAL PLASTICO PARA COMANDO DA CADEIRA	10	R\$ 36,6500	R\$ 366,50
PISTAO GSM 180 FIAC	10	R\$ 36,2400	R\$ 362,40
PISTAO HIDRAULICO PARA MOCHO	5	R\$ 22,0500	R\$ 110,25
PISTAO PARA COMPRESSOR ODONTOLOGICO	15	R\$ 45,8800	R\$ 688,20
PLACA AUTOCLAVE SERCON 21L	5	R\$ 76,1000	R\$ 380,50
PLACA CI COMANDO AMALGAMADOR DABI	10	R\$ 62,3000	R\$ 623,00
PLACA COMANDO AUTOCLAVE 19L DABI	10	R\$ 150,5900	R\$ 1.505,90
PLACA COMANDO CADEIRA D700 DABI	15	R\$ 85,4900	R\$ 1.282,35
PLACA COMANDO CADEIRA KAVO	10	R\$ 154,9500	R\$ 1.549,50
PLACA DE COMANDO ELETRONICA AUTOCLAVE DIGITALE	25	R\$ 129,2700	R\$ 3.231,75
PLACA DE COMANDO ELETRONICA PARA CADEIRA	10	R\$ 77,7000	R\$ 777,00
PLACA DE COMANDO ELETRONICA PARA CADEIRA	15	R\$ 112,3100	R\$ 1.684,65
PLACA DE COMANDO ELETRONICA PARA CADEIRA	25	R\$ 136,9100	R\$ 3.422,75
PLACA DE COMANDO ELETRONICA PARA PEDAL DA CADEIRA	10	R\$ 48,4200	R\$ 484,20
PLACA DE COMANDO ELETRONICA PARA PEDAL DA CADEIRA	10	R\$ 38,0800	R\$ 380,80
PLACA DE DISTRIBUIÇÃO PROFIJET	1	R\$ 41,6400	R\$ 41,64
PLACA DE ULTRASSOM PROFIJET	1	R\$ 78,8500	R\$ 78,85
PLACA DE VALVULA GSM 180 FIAC	10	R\$ 48,0300	R\$ 480,30
PLACA DE VALVULA PARA COMPRESSOR ODONTOLOGICO	10	R\$ 34,0500	R\$ 340,50
PLACA ELETRONICA DA PISTOLA ACIONADORA DO LED	15	R\$ 151,6300	R\$ 2.274,45
PLACA ELETRONICA DE COMANDO GERAL	10	R\$ 105,2500	R\$ 1.052,50
PLACA ELETRONICA DE COMANDO GERAL	15	R\$ 61,4300	R\$ 921,45
PLACA ELETRONICA DE COMANDO P APARELHO DE RAIOS X	3	R\$ 84,8600	R\$ 254,58
PLACA ELETRONICA DE COMANDO P APARELHO DE RAIOS X	3	R\$ 100,9700	R\$ 302,91
PLACA ELETRONICA DE COMANDO PARA APARELHO DE	3	R\$ 95,9600	R\$ 287,88
PLACA ELETRONICA DE COMANDO PARA AUTOCLAVE	3	R\$ 108,8500	R\$ 326,55
PLACA ELETRONICA DE COMANDO PARA AUTOCLAVE	10	R\$ 182,2100	R\$ 1.822,10
PLACA ELETRONICA DE COMANDO PARA AUTOCLAVE	20	R\$ 135,3100	R\$ 2.706,20
PLACA ELETRONICA DO DISPLAY DE COMANDOS	5	R\$ 60,3000	R\$ 301,50
PLACA ELETRONICA PARA AMALGAMADOR	5	R\$ 57,4800	R\$ 287,40
PLACA ELETRONICA PARA AMALGAMADOR DA MARCA SDI	5	R\$ 67,3700	R\$ 336,85
PLACA ELETRONICA PARA BOMBA DE VACUO	5	R\$ 65,6800	R\$ 328,40
PONTEIRA DE FIBRA OPTICA SENSIVEL	5	R\$ 52,7900	R\$ 263,95
PONTEIRA DE FIBRA OPTICA SENSIVEL	5	R\$ 61,8200	R\$ 309,10
PONTEIRA DE FIBRA OPTICA SENSIVEL	5	R\$ 49,2300	R\$ 246,15
PONTEIRA DE FIBRA OPTICA SENSIVEL PARA	5	R\$ 56,6300	R\$ 283,15
PONTEIRA EM BORRACHA	30	R\$ 2,4500	R\$ 73,50
PONTEIRA EM BORRACHA CINZA PARA SUGADOR DA CADEIRA	30	R\$ 2,5000	R\$ 75,00
PONTEIRA EM METAL COM ENGATE PARA SUGADOR KAVO	20	R\$ 10,2200	R\$ 204,40
PONTEIRA EM METAL PARA SUGADOR ODONTOLOGICO KAVO	20	R\$ 8,6100	R\$ 172,20
PORTA FUSIVEL COM FIOS VT 12 21 CRISTOFOLI	20	R\$ 4,3800	R\$ 87,60
PORTA FUSÍVEL AUTOCLAVE DABI 19L	2	R\$ 10,3300	R\$ 20,66
PORTA FUSÍVEL AUTOCLAVE SERCON 42L	5	R\$ 10,5900	R\$ 52,95
PRESSOTATO PARA COMPRESSOR	15	R\$ 34,1200	R\$ 511,80
PRESSOTATO PARA COMPRESSOR DA MARCA FIAC DE 100L	10	R\$ 34,4100	R\$ 344,10
PRESSOTATO PARA COMPRESSOR DA MARCA FIAC DE 200L	15	R\$ 40,8300	R\$ 612,45
PRESSOTATO PARA COMPRESSOR F154 FIAC	15	R\$ 37,7800	R\$ 566,70
PRESTACAO DE SERVICOS PREVENTIVO REFERENTE A	12	R\$ 775,0800	R\$ 9.300,96
PROTETOR CIRCUITO MINI ABS CRISTOFOLI	20	R\$ 1,2600	R\$ 25,20
PROTETOR TERMICO 20A FIAC	10	R\$ 12,5200	R\$ 125,20
PROTETOR TERMICO BIVOLT FIAC	10	R\$ 14,2100	R\$ 142,10
PROTETOR TERMICO F154 FIAC	10	R\$ 10,6900	R\$ 106,90
RALO DA CUSPIDEIRA DABI	20	R\$ 1,6400	R\$ 32,80
REFLETOR COMPLETA PARA CADEIRA	10	R\$ 156,3600	R\$ 1.563,60

REFLETOR COMPLETA PARA CADEIRA DA MARCA KAVO	8	R\$ 136,3200	R\$ 1.090,56
REFLETOR COMPLETO PARA CADEIRA	10	R\$ 94,7000	R\$ 947,00
REGISTRO DE AGUA KAVO	20	R\$ 12,0200	R\$ 240,40
REGISTRO PARA CUSPIDEIRA EM METAL	15	R\$ 11,9100	R\$ 178,65
RESERVATORIO DE AGUA DE 500ML	15	R\$ 3,4600	R\$ 51,90
RESERVATÓRIO DE PÓ PROFIJET	1	R\$ 9,7600	R\$ 9,76
RESERVATÓRIO DE ÁGUA PROFIJET	1	R\$ 10,1700	R\$ 10,17
RESISTENCIA DE PORCELANA PARA AUTOCLAVE	15	R\$ 21,1900	R\$ 317,85
RESISTENCIA PARA AUTOCLAVE DA MARCA DIGITALE 21L	15	R\$ 40,8300	R\$ 612,45
RESISTENCIA PARA AUTOCLAVE HOSPITALAR PHOENIX	10	R\$ 58,6900	R\$ 586,90
RESISTENCIA PARA AUTOCLAVE SUZUKI 21L	10	R\$ 48,4200	R\$ 484,20
RESISTENCIA PARA SELADORA TERMICA CRISTOFOLI	15	R\$ 10,8200	R\$ 162,30
RESISTÊNCIA AUTOCLAVE 42L SERCON	5	R\$ 45,1700	R\$ 225,85
RESISTÊNCIA AUTOCLAVE DABI 19L	1	R\$ 51,9800	R\$ 51,98
RODIZIO PARA MOCHO	15	R\$ 4,3500	R\$ 65,25
RODIZIOS DE PLASTICO PARA KART ODONTOLOGICO	20	R\$ 3,1000	R\$ 62,00
ROLAMENTO GSM 180 FIAC	30	R\$ 13,0800	R\$ 392,40
ROLAMENTO PARA CANETA DE ALTA ROTACAO CERAMICO	15	R\$ 9,9500	R\$ 149,25
ROLAMENTO PARA CONTRA ANGULO DA MARCA D700 DABI	15	R\$ 9,9500	R\$ 149,25
ROLAMENTO PARA CONTRA ANGULO DA MARCA KAVO	15	R\$ 9,9500	R\$ 149,25
ROLAMENTO PARA MICROMOTOR DA MARCA D700 DABI	15	R\$ 9,9500	R\$ 149,25
ROLAMENTO PEQUENO PARA CANETA DE ALTA ROTACAO	15	R\$ 9,8200	R\$ 147,30
ROLAMENTO PEQUENO PARA CANETA DE ALTA ROTACAO	15	R\$ 10,6800	R\$ 160,20
ROLAMENTO PEQUENO PARA CONTRA ANGULO	15	R\$ 10,9400	R\$ 164,10
ROLAMENTO PEQUENO PARA MICROMOTOR	15	R\$ 10,9400	R\$ 164,10
ROLAMENTO PEQUENO PARA MICROMOTOR	20	R\$ 10,5100	R\$ 210,20
ROSCA DE ADAPTADOR DE METAL PARA CANETA	15	R\$ 5,1700	R\$ 77,55
ROSCA DE ADAPTADOR DE METAL PARA CANETA	15	R\$ 5,7900	R\$ 86,85
ROTOR CANETA DABI MS 400 DABI	20	R\$ 41,1800	R\$ 823,60
ROTOR CANETA DABI RS350 DABI	20	R\$ 45,5100	R\$ 910,20
ROTOR COM PALHETAS PARA MICROMOTOR	15	R\$ 40,6500	R\$ 609,75
ROTOR COM PALHETAS PARA MICROMOTOR	20	R\$ 32,8500	R\$ 657,00
ROTOR COM PALHETAS PARA MICROMOTOR	20	R\$ 28,1100	R\$ 562,20
ROTOR DE METAL PARA CONTRA ANGULO	15	R\$ 24,4000	R\$ 366,00
ROTOR DE METAL PARA CONTRA ANGULO	15	R\$ 34,6800	R\$ 520,20
ROTOR DE METAL PARA CONTRA ANGULO DA MARCA KAVO	15	R\$ 28,0200	R\$ 420,30
ROTOR F154 FIAC	30	R\$ 29,2500	R\$ 877,50
ROTOR GSM 180 FIAC	20	R\$ 36,8200	R\$ 736,40
ROTOR PEQUENO PARA CANETA DE ALTA ROTACAO	15	R\$ 36,7300	R\$ 550,95
ROTOR PEQUENO PARA CANETA DE ALTA ROTACAO	15	R\$ 37,7300	R\$ 565,95
ROTOR PEQUENO PARA CANETA DE ALTA ROTACAO	15	R\$ 38,6300	R\$ 579,45
SACA BROCA PARA CANETA DE ALTA ROTACAO	4	R\$ 10,0800	R\$ 40,32
SACA BROCA PARA CANETA DE ALTA ROTACAO	5	R\$ 5,9100	R\$ 29,55
SACA BROCA PARA CANETA DE ALTA ROTACAO KAVO	5	R\$ 5,9100	R\$ 29,55
SACA PONTA PARA PROFIJET	20	R\$ 8,7900	R\$ 175,80
SENSOR DE ÁGUA AUTOCLAVE DABI 19L	2	R\$ 40,7000	R\$ 81,40
SENSOR ELETRONICO DE NIVEL PARA AUTOCLAVE	5	R\$ 23,5700	R\$ 117,85
SENSOR ELETRONICO DE TEMPERATURA PARA AUTOCLAVE	5	R\$ 22,4500	R\$ 112,25
SERINGA KAVO	5	R\$ 39,1100	R\$ 195,55
SOLENOÍDE AUTOCLAVE SERCON 42L	2	R\$ 41,5200	R\$ 83,04
TAMPA CANETA PUSH BOTON KAVO	20	R\$ 18,0000	R\$ 360,00
TAMPA CANETA PUSHBOTON D700 DABI	20	R\$ 16,5600	R\$ 331,20
TAMPA DE ACRILICO TRANSPARENTE PARA REFLETOR	6	R\$ 16,9900	R\$ 101,94
TAMPA DE ACRILICO TRANSPARENTE PARA REFLETOR	10	R\$ 13,2600	R\$ 132,60

TAMPA DE ACRILICO TRANSPARENTE PARA REFLETOR DA MA	8	R\$ 13,6000	R\$ 108,80
TAMPA DO MISTURADOR PEQUENA COM ROSCA	5	R\$ 4,6500	R\$ 23,25
TAMPA DO RESERVATORIO COM ROSCA PARA AMALGAMADOR	5	R\$ 13,7800	R\$ 68,90
TAMPA EM ACO ALTAMENTE RESISTENTE PARA AUTOCLAVE	10	R\$ 117,6200	R\$ 1.176,20
TAMPA EM ACRILICO TRANSPARENTE PARA AMALGAMADOR	3	R\$ 12,7500	R\$ 38,25
TAMPA EM ACRILICO TRANSPARENTE PARA AMALGAMADOR	5	R\$ 10,1700	R\$ 50,85
TAMPA EM FERRO PARA AUTOCLAVE	2	R\$ 106,5600	R\$ 213,12
TAMPA PSCRISTAL MINI CRISTOFOLI	20	R\$ 1,3100	R\$ 26,20
TECLADO MEMBRANA 19L DABI DABI	5	R\$ 14,9500	R\$ 74,75
TECLADO MEMBRANA VT21L AZUL CRISTOFOLI	15	R\$ 8,9600	R\$ 134,40
TERMINAL DE ALTA ROTACAO PARA KART ODONTOLOGICO	20	R\$ 24,3500	R\$ 487,00
TERMINAL DE BAIXA ROTACAO PARA KART ODONTOLOGICO	20	R\$ 12,0600	R\$ 241,20
TERMINAL METALICO PARA CANETA	20	R\$ 20,5600	R\$ 411,20
TERMOMETRO PARA AUTOCLAVE CRISTOFOLI	20	R\$ 25,9800	R\$ 519,60
TERMOSTATO AUTOCLAVE DABI 19L	2	R\$ 33,7100	R\$ 67,42
TERMOSTATO AUTOCLAVE SERCON 42L	2	R\$ 33,7100	R\$ 67,42
TIP PÉRIO SUB PARA PROFIJET	10	R\$ 29,6500	R\$ 296,50
TIP PÉRIO SUPRA PARA PROFIJET	10	R\$ 19,1500	R\$ 191,50
TORNEIRA EM PLASTICO DE 1 2 POLEGADA CRISTOFOLI	30	R\$ 3,1400	R\$ 94,20
TORNEIRA TRÍPLICE KAVO	5	R\$ 17,1100	R\$ 85,55
TRANSFORMADOR 110 220V AMALGAMADOR	5	R\$ 30,5800	R\$ 152,90
TRANSFORMADOR 110 220V PARA FOTOPOLIMERIZADOR	3	R\$ 42,2400	R\$ 126,72
TRANSFORMADOR 110 220V PARA FOTOPOLIMERIZADOR	5	R\$ 38,3000	R\$ 191,50
TRANSFORMADOR 110 220V PARA FOTOPOLIMERIZADOR	5	R\$ 44,6000	R\$ 223,00
TRANSFORMADOR 110 220V PARA FOTOPOLIMERIZADOR	5	R\$ 37,0600	R\$ 185,30
TRANSFORMADOR 110 220V PARA FOTOPOLIMERIZADOR	10	R\$ 45,8700	R\$ 458,70
TRANSFORMADOR PARA CADEIRA	10	R\$ 58,1100	R\$ 581,10
TRIAK AUTOCLAVE DABI 19L	1	R\$ 13,1200	R\$ 13,12
TUBO 2 DUTOS CZ PU PEDAL 5X3 4MM DABI	100	R\$ 2,1800	R\$ 218,00
TUBO CRISTAL 1 2MM KAVO	100	R\$ 0,5900	R\$ 59,00
TUBO CRISTAL 3 6MM KAVO	100	R\$ 0,9200	R\$ 92,00
TUBO CRISTAL 6 0MM KAVO	100	R\$ 0,9200	R\$ 92,00
TUBO POLIURETANO AZUL 1 6 DABI	100	R\$ 0,9400	R\$ 94,00
TUBO PU CRISTAL DABI 1 2MM DABI	100	R\$ 0,8400	R\$ 84,00
TUBO SILICONE AUTOCLAVE CRISTOFOLI	25	R\$ 2,9100	R\$ 72,75
TUBO TRIPLO OBLATE CZ DABI	100	R\$ 3,0200	R\$ 302,00
TURBINA PUSH BOTTON KAVO	10	R\$ 44,8300	R\$ 448,30
VALVULA DE ACIONAMENTO PARA TORNEIRA COM PEDAL	15	R\$ 17,9200	R\$ 268,80
VALVULA DE ALIVIO AUTOCLAVE 19L DABI	10	R\$ 18,6800	R\$ 186,80
VALVULA DE ALIVIO PARA AUTOCLAVE	20	R\$ 32,5900	R\$ 651,80
VALVULA DE SEGURANCA EM METAL APAR AUTOCLAVE	5	R\$ 29,8300	R\$ 149,15
VALVULA DE SEGURANCA EM METAL APAR AUTOCLAVE	20	R\$ 20,6400	R\$ 412,80
VALVULA DE SEGURANCA EM METAL PARA COMPRESSOR	15	R\$ 24,1400	R\$ 362,10
VALVULA DUPLA DE EMBOLO DABI	25	R\$ 26,5900	R\$ 664,75
VALVULA EM ALUMINIO PARA PEDAL DE TORNEIRA	15	R\$ 15,5900	R\$ 233,85
VALVULA INTERRUPTORA PARA CANETAS	15	R\$ 14,5200	R\$ 217,80
VALVULA INTERRUPTORA PARA CANETAS DA CADEIRA	10	R\$ 16,1700	R\$ 161,70
VALVULA INTERRUPTORA PARA KART ODONTOLOGICO KAVO	25	R\$ 20,7200	R\$ 518,00
VALVULA INTERRUPTORA PARA SUGADOR	15	R\$ 14,5200	R\$ 217,80
VALVULA INTERRUPTORA PARA SUGADOR DA CADEIRA	10	R\$ 13,0600	R\$ 130,60
VALVULA PARA AUTOCLAVE DA MARCA CRISTOFOLI 21L	20	R\$ 29,8600	R\$ 597,20
VALVULA PARA AUTOCLAVE DA MARCA DIGITALE	40	R\$ 35,2100	R\$ 1.408,40
VALVULA PARA AUTOCLAVE DA MARCA SUZUKI 21L	10	R\$ 38,5400	R\$ 385,40
VALVULA PEQUENA EM METAL PARA PEDAL DA CADEIRA	20	R\$ 8,1000	R\$ 162,00

VALVULA PILOTO EQUIPO KAVO	30	R\$ 9,1300	R\$ 273,90
VALVULA REGULADORA DE METAL	15	R\$ 11,3700	R\$ 170,55
VALVULA REGULADORA DE METAL PARA CUSPIDEIRA	20	R\$ 15,3900	R\$ 307,80
VALVULA REGULADORA DE PRESSAO COM VARIAS SAIDAS	20	R\$ 32,6000	R\$ 652,00
VALVULA REGULADORA ELETROPNEUMATICA DABI	20	R\$ 46,3600	R\$ 927,20
VALVULA REGULADORA PARA CADEIRA	10	R\$ 21,5400	R\$ 215,40
VALVULA SOLENOIDE DA UNIDADE DABI	10	R\$ 11,5400	R\$ 115,40
VALVULA SOLENOIDE EM METAL PARA BOMBA A VACUO	5	R\$ 31,4300	R\$ 157,15
VENTURI PARA SUGADOR DE METAL COM TRES PONTAS	10	R\$ 21,6000	R\$ 216,00
VÁLVULA SOLENOIDE PROFIJET	2	R\$ 24,7500	R\$ 49,50
VÁVULA REGULADORA DE AR KAVO	10	R\$ 18,5200	R\$ 185,20
			SubTotal => R\$ 148.872,95
			<u>Total => R\$ 148.872,95</u>